郑州市人民政府文件
郑政文 〔2020〕115号

郑州市人民政府

关于创建国家生态园林城市工作

先进集体和先进个人的通报

各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政府各部门,

各有关单位:

2018年2月,郑州市召开创建国家生态园林城市动员大会,

全面打响创建攻坚战。经过全市上下近两年的不懈努力,2020

年1月22日,郑州市被住房和城乡建设部命名为国家生态园林

城市,这是我市获得的又一项 “国字号”殊荣。

为鼓励先进、树立典型,深化巩固国家生态园林城市创建成

果,经研究,决定对在创建过程中做出突出贡献的郑东新区管委

—1—

会等40个先进集体和赵景尧等78名先进个人予以通报。

希望受通报的先进集体和先进个人,珍惜荣誉、再接再厉、

开拓进取、当好表率。各级各部门要崇尚先进、学习先进,以

“绿水青山就是金山银山”的发展理念为统领,以巩固国家生态

园林城市创建成果为抓手,真抓实干,为把郑州打造成青山常

在、绿水长流、空气常新的国家中心城市而不懈努力。

附件:郑州市创建国家生态园林城市工作先进集体和先进个

人名单

2020年10月22日

—2—

附 件

郑州市创建国家生态园林城市工作

先进集体和先进个人名单

一、郑州市创建国家生态园林城市工作先进集体 (40个)

郑东新区管委会

郑州高新区管委会

中原区人民政府

二七区人民政府

金水区人民政府

惠济区人民政府

郑州市人民政府办公厅

郑州市发展改革委

郑州市财政局

郑州市资源规划局

郑州市城建局

郑州市住房保障局

郑州市交通局

郑州市城管局

郑州市水利局

—3—

郑州市林业局

郑州市文化广电和旅游局

郑州市园林局

郑州市接待办公室

郑东新区市政园林局

郑东新区如意湖办事处

郑州高新区城市管理局

郑州经开区城市管理局

中原区莲湖街道办事处

二七区林业和园林局

金水区城市管理局

金水区未来路街道办事处

管城回族区城市管理局

管城回族区紫荆山南路街道办事处

惠济区林业和园林局

上街区农业农村工作委员会

新密市城市园林绿化处

新郑市园林绿化管理服务中心

荥阳市园林中心

郑州黄河文化公园园林所

郑州市公安局交通警察支队

中原环保有限公司

—4—

郑州市固体废弃物综合处理中心

郑州市郑开大道绿化管理处

郑州市碧沙岗公园

二、郑州市创建国家生态园林城市工作先进个人 (78名)

(一)二等功 (7人)

赵景尧  王 斌  贾成武  李 勇  闵武杰

张 磊  姚五洲

(二)三等功 (8人)

杨 涛  赵 凯  程友明  冯屹东  任泽生

王 超  张 超  史 进

(三)记功 (3人)

李 欣  海延军  赵 丽

(四)先进个人 (60人)

董 伟  赵宏聚  王保峰  李晓锋  王 勇

马卫华  翟相海  韩宏强  谢 龙  马寅春

王志锋  金艳玲  马 明  梅 俊  朱亚兴

方 璐  孔晓燕  魏 静  张 凯  王小宁

张华栋  孙振声  孙志广  苏进锋  李永胜

王宏跃  许晓燕  禹 政  崔瑞芳  贺 凯

李孟举  胡嵘晖  武位威  黄海波  王 哲

郑占士  王亚丽  王朝晖  朱传芳  姚 林

李 娜  李艳萍  侯燕捷  王勇辉  阴海斌

—5—

屈红辉  何冠琼  仝群喜  骆玉平  李錾华

谢海黎  赵天宝  陈 颖  李 刚  王 赞

李红卫  潘 震  安学军  王 健  赵运臣

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2020年10月27日印发

—6—

		2020-10-30T07:50:58+0000